

潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目

最高限价

最高限价（小写）： 173099.86 元

（大写）： 壹拾柒万叁仟零玖拾玖元捌角陆分

招 标 人： 潮州市潮安区龙溪中学

（单位盖章）

造价咨询人：

汕头市粤建工程造价
咨询有限公司

（单位盖章）

法定代表人或
其授权人：

杨和生

（签字或盖章）

法定代表人或
其授权人：

陈锦丹

（签字或盖章）

编 制 人：

谢添宇

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

陈锦丹

（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025 年 6 月 25 日

复 核 时 间： 2025 年 6 月 25 日

建设项目招标控制价汇总表

项目名称： 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目

第1页， 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	绿色施工安全防护措施费
	潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目			
一	单项工程			
1	潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程	132108.71		5327.23
2	潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-安装工程	40991.15		1987.35
	小计	173099.86		7314.58
合 计		173099.86		7314.58

注：暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

标段：

第1页，共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	75837.99	
1.1	一层	15430.71	
1.2	二层	13321.01	
1.3	三层	16565.07	
1.4	四层	13443.15	
1.5	五层	17078.05	
2	措施项目费	9672.02	
2.1	绿色施工安全防护措施费	5327.23	
2.2	其他措施项目费	4344.79	
3	其他项目费	32160.52	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工	29918.50	
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	2242.02	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	117670.53	
6	增值税销项税额	10590.35	
7	工程造价	132108.71	
8	其中：人工费	35399.27	
招标控制价合计		132108.71	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第1页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一层					15430.71	
1	011601001001	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km// 扩:A1-19-69+A1-19-70*2	m3	0.139	175.42	24.38	
2	011605002001	立面块料拆除	1、立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km// 扩:A1-19-69+A1-19-70*2	m2	45.579	30.84	1405.66	
3	011605001001	平面块料拆除	1、平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km// 扩:A1-19-69+A1-19-70*2	m2	6.925	22.70	157.20	
4	011605001006	地面块料及地台拆除	1、人工挖一般土方一、二类土 2、自卸汽车运土方 运距5km// 扩:A1-1-53+A1-1-54*4	m3	1.654	42.21	69.82	
5	011610002001	金属门窗拆除	1、门窗拆除(整樘) 金属 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km// 扩:A1-19-69+A1-1	m2	3.990	45.44	181.31	
本页小计							1838.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第2页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			9-70*2					
6	010401012001	水厕(蹲位)	1、水厕(蹲位) 水泥砂浆面	个	3.000	546.22	1638.66	
7	011102003001	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 25mm//扩:A1-12-1+A1-12-3 2、楼地面水泥砂浆找平层 填充层上 20mm//换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3 3、楼地面及墙面涂膜防水 单组份聚氨酯涂膜防水 平面 2mm厚//扩:A1-10-89+A1-10-90 4、楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2100以内 水泥砂浆//换:瓷质抛光砖 600×300 //换:深灰色防滑砖 600×300	m2	7.365	261.96	1929.34	
8	011102003002	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2、楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆//换:深灰色防滑砖 300×300 3、楼地面水泥砂浆找平层 填充层上 20mm//换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3	m2	3.933	188.67	742.04	
本页小计							4310.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第3页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4、楼地面及墙面涂膜防水 单组份聚氨酯涂膜防水 平面 2mm厚// 扩:A1-10-89+A1-10-90					
9	011406001002	抹灰面油漆	1、乳胶漆底油2遍 面油2遍 抹灰面 天棚面	m2	12.180	31.19	379.89	
10	011204003001	块料墙面	1、墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长1300 外//换:釉面砖 600×300 2、底层抹灰20mm 各种墙面 内墙// 扩:A1-13-1+A1-13-7*5 //换:预拌水泥防水砂浆 1:3 //换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3 3、楼地面及墙面涂膜防水 聚合物水泥(JS)防水涂料 立面 2mm厚// 扩:A1-10-95+A1-10-96	m2	47.559	177.88	8459.79	
11	011406001006	抹灰面油漆	1、成品腻子膏(耐水型)N型 墙面 满刮一遍 2、乳胶漆底油1遍 面油1遍 抹灰面 墙柱面// 扩:A1-15-160+A1-15-166*-1+A1-15-167*-1	m2	18.022	24.56	442.62	
		二层					13321.01	
本页小计							9282.30	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第4页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	011601001002	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km// 扩:A1-19-69+A1-19-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以内//调: 人工清运拆除废料 垂直运输	m3	0.139	304.12	42.27	
13	011605002002	立面块料拆除	1、立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆 或沥青结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km// 扩:A1-19-69+A1-19-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以内//调: 人工清运拆除废料 垂直运输	m2	36.139	34.70	1254.02	
14	011605001002	平面块料拆除	1、平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆 结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km// 扩:A1-19-69+A1-19-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以内//调: 人工清运拆除废料 垂直运输	m2	8.590	24.37	209.34	
15	011605001007	地面块料及地台拆除	1、人工挖一般土方 一、二类土	m3	1.103	42.20	46.55	
本页小计							1552.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第5页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2、自卸汽车运土方 运距5km// 扩:A1-1-53+A1-1-54*4					
16	011610002002	金属门窗拆除	1、门窗拆除(整樘) 金属 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km// 扩:A1-19-69+A1-19-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以内//调: 人工清运拆除废料 垂直运输	m2	2.660	50.07	133.19	
17	010401012002	水厕(蹲位)	1、水厕(蹲位) 水泥砂浆面	个	2.000	546.22	1092.44	
18	011102003011	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 25mm// 扩:A1-12-1+A1-12-3 2、楼地面水泥砂浆找平层 填充层上 20mm//换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3 3、楼地面及墙面涂膜防水 单组份聚氨酯涂膜防水 平面 2mm厚// 扩:A1-10-89+A1-10-90 4、楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2100以内 水泥砂浆//换:瓷质抛光砖 600×300 //换:深	m2	8.940	255.36	2282.92	
本页小计							3508.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第6页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			灰色防滑砖 600×300					
19	011102003015	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2、楼地面陶瓷地砖 (每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆//换:深灰色防滑砖 300×300 3、楼地面水泥砂浆找平层 填充层上 20mm//换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3 4、楼地面及墙面涂膜防水 单组份聚氨酯涂膜防水 平面 2mm厚//扩:A1-10-89+A1-10-90	m2	2.650	188.64	499.90	
20	011406001001	抹灰面油漆	1、乳胶漆底油2遍 面油2遍 抹灰面 天棚面	m2	12.180	31.19	379.89	
21	011204003002	块料墙面	1、墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长1300外//换:釉面砖 600×300 //换:水泥砂浆 1:2 2、底层抹灰20mm 各种墙面 内墙//扩:A1-13-1+A1-13-7*5 //换:现场搅拌 水泥防水砂浆 1:2 //换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3 3、楼地面及墙面涂	m2	37.889	177.88	6739.70	
本页小计							7619.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第7页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			膜防水 聚合物水泥(JS)防水涂料 立面2mm厚//扩:A1-10-95+A1-10-96					
22	011406001007	抹灰面油漆	1、成品腻子膏(耐水型)N型 墙面 满刮一遍 2、乳胶漆底油1遍 面油1遍 抹灰面 墙柱面//扩:A1-15-160+A1-15-166*-1+A1-15-167*-1	m2	26.091	24.56	640.79	
		三层					16565.07	
23	011601001004	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运5km//扩:A1-19-69+A1-19-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以内//调:人工清运拆除废料 垂直运输	m3	0.139	304.12	42.27	
24	011605002004	立面块料拆除	1、立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运5km//扩:A1-19-69+A1-19-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以内//调:人工清运拆除废料	m2	46.717	34.70	1621.08	
本页小计							2304.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第8页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			垂直运输					
25	011605001004	平面块料拆除	1、平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆 结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km// 扩:A1-19-69+A1-1 9-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以内//调: 人工清运拆除废料 垂直运输	m2	5.440	24.37	132.57	
26	011605001008	地面块料及地台拆除	1、人工挖一般土方 一、二类土 2、自卸汽车运土方 运距5km// 扩:A1-1-53+A1-1- 54*4	m3	2.205	42.22	93.10	
27	011610002004	金属门窗拆除	1、门窗拆除(整樘) 金属 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km// 扩:A1-19-69+A1-1 9-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以内//调: 人工清运拆除废料 垂直运输	m2	5.320	50.07	266.37	
28	010401012004	水厕(蹲位)	1、水厕(蹲位) 水 泥砂浆面	个	4.000	546.22	2184.88	
29	011102003012	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆 找平层 混凝土或硬 基层上 25mm// 扩:A1-12-1+A1-12	m2	5.880	261.51	1537.68	
本页小计							4214.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第9页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			-3 2、楼地面水泥砂浆找平层 填充层上 20mm//换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3 3、楼地面及墙面涂膜防水 单组份聚氨酯涂膜防水 平面 2mm厚// 扩:A1-10-89+A1-10-90 4、楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2100以内 水泥砂浆//换:瓷质抛光砖 600×300 //换:深灰色防滑砖 600×300					
30	011102003016	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2、楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆//换:深灰色防滑砖 300×300 3、楼地面水泥砂浆找平层 填充层上 20mm//换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3 4、楼地面及墙面涂膜防水 单组份聚氨酯涂膜防水 平面 2mm厚// 扩:A1-10-89+A1-10-90	m2	5.796	188.67	1093.53	
本页小计							1093.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第10页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
31	011406001003	抹灰面油漆	1、乳胶漆底油2遍 面油2遍 抹灰面 天棚面	m2	12.180	31.19	379.89	
32	011204003004	块料墙面	1、墙面镶贴陶瓷面 砖密缝 1:2水泥砂 浆 块料周长1300 外//换:釉面砖 600×300 //换:水 泥砂浆 1:2 2、底层抹灰20mm 各种墙面 内墙// 扩:A1-13-1+A1-13 -7*5 //换:预拌水 泥防水砂浆 1:3 // 换:现场搅拌 水泥 防水砂浆 1:2 // 换:水泥防水砂浆 (配合比) 1:3 3、楼地面及墙面涂 膜防水 聚合物水泥 (JS)防水涂料 立面 2mm厚// 扩:A1-10-95+A1-1 0-96	m2	49.309	177.88	8771.08	
33	011406001009	抹灰面油漆	1、成品腻子膏(耐 水型)N型 墙面 满 刮一遍 2、乳胶漆底油1遍 面油1遍 抹灰面 墙 柱面// 扩:A1-15-160+A1- 15-166*-1+A1-15- 167*-1	m2	18.022	24.56	442.62	
		四层					13443.15	
34	011601001006	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌 墙体 实心砖墙 2、拆除废料外运	m3	0.139	377.21	52.43	
本页小计							9646.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第11页, 共20页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第12页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			54*4 3、人工垂直运输 中砂 3层以上6层以 内//调:人工清运拆 除废料垂直运输					
38	011610002006	金属门窗拆除	1、门窗拆除(整樘) 金属 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km// 扩:A1-19-69+A1-1 9-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以上6层以 内//调:人工清运拆 除废料垂直运输	m2	2.660	52.70	140.18	
39	010401012006	水厕(蹲位)	1、水厕(蹲位) 水 泥砂浆面	个	2.000	546.22	1092.44	
40	011102003019	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆 找平层 混凝土或硬 基层上 25mm// 扩:A1-12-1+A1-12 -3 2、楼地面水泥砂浆 找平层 填充层上 20mm//换:水泥防水 砂浆(配合比) 1:3 3、楼地面及墙面涂 膜防水 单组份聚氨 酯涂膜防水 平面 2mm厚// 扩:A1-10-89+A1-1 0-90 4、楼地面陶瓷地砖 (每块周长mm) 2100以内 水泥砂 浆//换:瓷质抛光砖	m2	8.940	255.36	2282.92	
本页小计							3515.54	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第13页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			600×300 //换:深灰色防滑砖 600×300					
41	011102003020	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2、楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆//换:深灰色防滑砖 300×300 3、楼地面水泥砂浆找平层 填充层上 20mm//换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3 4、楼地面及墙面涂膜防水 单组份聚氨酯涂膜防水 平面 2mm厚// 扩:A1-10-89+A1-10-90	m2	2.650	188.64	499.90	
42	011406001011	抹灰面油漆	1、乳胶漆底油2遍 面油2遍 抹灰面 天棚面	m2	12.180	31.19	379.89	
43	011204003006	块料墙面	1、墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长1300外//换:釉面砖 600×300 //换:水泥砂浆 1:2 2、底层抹灰20mm各种墙面 内墙// 扩:A1-13-1+A1-13-7*5 //换:现场搅拌 水泥防水砂浆 1:2 //换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3	m2	37.889	177.88	6739.70	
本页小计							7619.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第14页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3、楼地面及墙面涂膜防水 聚合物水泥(JS)防水涂料 立面2mm厚//扩:A1-10-95+A1-10-96					
44	011406001012	抹灰面油漆	1、成品腻子膏(耐水型)N型 墙面 满刮一遍 2、乳胶漆底油1遍 面油1遍 抹灰面 墙柱面//扩:A1-15-160+A1-15-166*-1+A1-15-167*-1	m2	26.091	24.56	640.79	
		五层					17078.05	
45	011601001007	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运5km//扩:A1-19-69+A1-19-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以上6层以内//调:人工清运拆除废料垂直运输	m3	0.139	377.21	52.43	
46	011605002007	立面块料拆除	1、立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运5km//扩:A1-19-69+A1-19-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以上6层以	m2	46.717	36.90	1723.86	
本页小计							2417.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第15页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			内//调:人工清运拆除废料垂直运输					
47	011605001011	平面块料拆除	1、平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运5km// 扩:A1-19-69+A1-19-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以上6层以内//调:人工清运拆除废料垂直运输	m2	5.440	26.56	144.49	
48	011605001012	地面块料及地台拆除	1、人工挖一般土方一、二类土 2、自卸汽车运土方运距5km// 扩:A1-1-53+A1-1-54*4 3、人工垂直运输 中砂 3层以上6层以内//调:人工清运拆除废料垂直运输	m3	2.205	48.27	106.44	
49	011610002007	金属门窗拆除	1、门窗拆除(整樘)金属 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运5km// 扩:A1-19-69+A1-19-70*2 3、人工垂直运输 中砂 3层以上6层以内//调:人工清运拆除废料垂直运输	m2	5.320	52.70	280.36	
50	010401012007	水厕(蹲位)	1、水厕(蹲位) 水泥砂浆面	个	4.000	546.22	2184.88	
本页小计							2716.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第16页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
51	011102003021	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 25mm//扩:A1-12-1+A1-12-3 2、楼地面水泥砂浆找平层 填充层上 20mm//换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3 3、楼地面及墙面涂膜防水 单组份聚氨酯涂膜防水 平面 2mm厚//扩:A1-10-89+A1-10-90 4、楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2100以内 水泥砂浆//换:瓷质抛光砖 600×300 //换:深灰色防滑砖 600×300	m2	5.880	261.51	1537.68	
52	011102003022	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 2、楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆//换:深灰色防滑砖 300×300 3、楼地面水泥砂浆找平层 填充层上 20mm//换:水泥防水砂浆(配合比) 1:3 4、楼地面及墙面涂膜防水 单组份聚氨酯涂膜防水 平面 2mm厚//	m2	5.796	188.67	1093.53	
本页小计							2631.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第17页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			扩:A1-10-89+A1-10-90					
53	011406001013	抹灰面油漆	1、乳胶漆底油2遍 面油2遍 抹灰面 天棚面	m ²	12.180	31.19	379.89	
54	011204003007	块料墙面	1、墙面镶贴陶瓷面 砖密缝 1:2水泥砂 浆 块料周长1300 外//换:釉面砖 600×300 //换:水 泥砂浆 1:2 2、底层抹灰20mm 各种墙面 内墙// 扩:A1-13-1+A1-13 -7*5 //换:预拌水 泥防水砂浆 1:3 // 换:现场搅拌 水泥 防水砂浆 1:2 // 换:水泥防水砂浆 (配合比) 1:3 3、楼地面及墙面涂 膜防水 聚合物水泥 (JS)防水涂料 立面 2mm厚// 扩:A1-10-95+A1-10-96	m ²	49.309	177.88	8771.08	
55	011406001014	抹灰面油漆	1、成品腻子膏(耐 水型)N型 墙面 满 刮一遍 2、乳胶漆底油1遍 面油1遍 抹灰面 墙 柱面// 扩:A1-15-160+A1- 15-166*-1+A1-15- 167*-1	m ²	32.712	24.56	803.41	
		分部分项小计					75837.99	
本页小计							9954.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第18页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		措施项目						
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					1163.48	
	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费项目					1163.48	
	JSJ	综合脚手架					1163.48	
56	粤011701012001	活动脚手架	1、墙柱面活动脚手架	m2	392.604	2.16	848.02	
57	粤011701012002	活动脚手架	1、天棚活动脚手架	m2	60.900	5.18	315.46	
	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板和独立挡板						
	MMSAQW	密目式安全网						
	WNLBZB	围尼龙编织布						
58	MBZC001	模板的支架		t	1.000			
59	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000			
60	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
61	LSGGJTD001	临时钢管架通道		项	1.000			
62	粤011701014001	独立安全挡板		m2	1.000			
63	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000			
64	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		m2	1.000			
65	SGBD001	施工便道		m	1.000			
66	YBYL001	样板引路		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费					4344.79	
	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架(撑)						
	CZYS	垂直运输					4344.79	
本页小计							1163.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第19页, 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
67	粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输	1、人工垂直运输水泥 3层以内 2、人工垂直运输水泥 3层以上6层以内 3、人工垂直运输中砂 3层以内 4、人工垂直运输中砂 3层以上6层以内 5、人工垂直运输砌块 3层以内 6、人工垂直运输陶瓷面砖 3层以内 7、人工垂直运输陶瓷面砖 3层以上6层以内 8、人工垂直运输涂料、防火、防水等材料 3层以内	项	1.000	4344.79	4344.79	
	CPBHGCF	成品保护工程费						
	SGPSJS	施工排水、降水						
68	011707004001	二次搬运		项	1.000			
69	011707005001	冬雨季施工		项	1.000			
70	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		项	1.000			
71	011707007001	已完工程及设备保护		项	1.000			
72	CSQTFY001	其他费用		项	1.000			
		措施项目小计					5508.27	
本页小计							4344.79	
合 计							81346.26	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			4163.75			
1.1.1	011707001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	13.00	4163.75			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的13%计算
		小计			4163.75			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	WMGDZJF001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.10%计算；市级文明工地按1.20%计算
2.2	011707002001	夜间施工	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	GGCSF001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	30.00				
		小计						
合 计					4163.75			

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程 标段： 第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工	29918.50		
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	2242.02		按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算。
8	工程优质费			市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算。
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用			
总 计		32160.52		

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	117670.530	9	10590.35
合 计					10590.35

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料设备价格表

工程名称： 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目-装饰工程

第1页，共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)
1	00010003	机上人工		工日	230.00
2	00010010	人工费		元	1.00
3	03134011	水砂纸		张	0.77
4	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	302.00
5	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	618.34
6	04030010	细砂		m3	82.48
7	04030015	中砂		m3	173.99
8	04050025	碎石 10		m3	101.93
9	04090015	生石灰		t	271.35
10	04130001	标准砖 240×115×53		千块	395.91
11	07010025-0001	釉面砖 600×300		m2	24.65
12	07050010-0001	深灰色防滑砖 300×300		m2	34.71
13	07050020-0002	深灰色防滑砖 600×300		m2	69.42
14	13030450	内墙乳胶漆 底漆		kg	15.62
15	13030460	内墙乳胶漆 面漆		kg	20.81
16	13050157	聚氨酯防水涂料	单组份 I型	kg	16.02
17	13050170	聚合物水泥防水涂料 JS-II		kg	12.71
18	13350020	防水粉		kg	2.10
19	13350260	腻子膏 防水型		kg	5.15
20	34090010	白棉纱		kg	11.47
21	34110010	水		m3	3.89
22	80010650	预拌水泥砂浆 1:3		m3	500.00
23	80010670	预拌水泥砂浆 M5.0		m3	450.00
24	80030290	炉(矿)渣 综合		m3	65.96
25	99450670	汽油	(机械用)	kg	8.23
26	99450680	柴油	(机械用)	kg	7.59
27	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.55

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目一安装工程 标段： 第1页，共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	31068.28	
1.1	一层	3579.42	
1.2	二层	8198.96	
1.3	三层	5545.47	
1.4	四层	8198.96	
1.5	五层	5545.47	
2	措施项目费	1987.35	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1987.35	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	3455.59	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工	2900.00	
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	555.59	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	36511.22	
6	增值税销项税额	3286.01	
7	工程造价	40991.15	
8	其中：人工费	5554.64	
招标控制价合计		40991.15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目一安装工程

第1页, 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一层					3579.42	
1	粤R2-2-105001	拆除工程 卫生器具拆除 大、小便器具及高、低位水箱拆除 大便器	1、拆除工程 卫生器具拆除 大、小便器具及高、低位水箱拆除 大便器	套	3.000	33.68	101.04	
2	031004006001	大便器	1、蹲式大便器安装瓷低水箱 2、瓷蹲式大便器(含存水弯) 3、瓷蹲式大便器304不锈钢水箱0.8厚 4、螺纹管件 DN15 5、金属软管 DN15 6、角型阀(带铜活) DN15 7、冲洗器 DN32	组	3.000	768.98	2306.94	
3	031001006001	塑料管	1、室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 20 2、塑料给水管DN20 3、室内塑料给水管接头零件(热熔接)DN20	m	5.000	20.17	100.85	
4	031001006002	塑料管	1、室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 25 2、塑料给水管DN25 3、室内塑料给水管接头零件(热熔接)DN25	m	7.500	22.48	168.60	
5	031001006003	塑料管	1、室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 75 2、塑料排水管DN75	m	3.000	38.38	115.14	
本页小计							2792.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目一安装工程

第2页, 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3、室内塑料排水管件					
6	031001006014	塑料管	1、室内塑料排水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 110 2、塑料排水管110 3、室内塑料排水管热熔管件110	m	3.050	44.72	136.40	
7	030412001001	普通灯具	1、其他普通灯具安装 一般壁灯 2、成套灯具	套	1.000	95.92	95.92	
8	030404034001	照明开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单联 2、照明开关	个	1.000	19.46	19.46	
9	030411001001	配管	1、刚性难燃线管 砖、混凝土结构明配 公称直径(mm以内) 20 2、刚性难燃管	m	18.660	18.28	341.10	
10	030411004001	配线	1、硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5 2、绝缘电线	m	58.780	3.30	193.97	
		二层					8198.96	
11	粤R2-2-105002	拆除工程 卫生器具拆除 大、小便器具及高、低位水箱拆除 大便器	1、拆除工程 卫生器具拆除 大、小便器具及高、低位水箱拆除 大便器	套	2.000	33.68	67.36	
12	031004003001	洗脸盆	1、洗脸盆 台下式 冷热水 2、洗脸盆 3、洗脸盆排水附件 4、冷龙头	组	2.000	500.80	1001.60	
本页小计							1855.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目一安装工程

第3页, 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			5、角型阀(带铜活) DN15 6、螺纹管件 DN15 7、金属软管 DN15					
13	031004006002	大便器	1、蹲式大便器安装 瓷低水箱 2、瓷蹲式大便器 (含存水弯) 3、瓷蹲式大便器 304不锈钢水箱0.8 厚 4、螺纹管件 DN15 5、金属软管 DN15 6、角型阀(带铜活) DN15 7、冲洗器 DN32	组	2.000	768.98	1537.96	
14	031004007001	小便器	1、壁挂式小便器安 装 脚踏阀开关 2、挂式小便器 3、小便器排水附件 4、螺纹管件 DN15 5、角型阀(带铜活) DN15 6、脚踏式开关阀门 7、金属软管 DN15	组	5.000	842.77	4213.85	
15	031001006004	塑料管	1、室内塑料给水管 (热熔连接) 公称外 径(mm以内) 20 2、塑料给水管DN20 3、室内塑料给水管 接头零件(热熔 接)DN20	m	10.300	20.17	207.75	
16	031001006005	塑料管	1、室内塑料给水管 (热熔连接) 公称外 径(mm以内) 25 2、塑料给水管DN25 3、室内塑料给水管	m	10.600	22.48	238.29	
本页小计							6197.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目—安装工程

第4页, 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			接头零件(热熔接)DN25					
17	031001006006	塑料管	1、室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 75 2、塑料排水管DN75 3、室内塑料排水管件	m	3.000	38.38	115.14	
18	031001006017	塑料管	1、室内塑料排水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 110 2、塑料排水管110 3、室内塑料排水管热熔管件110	m	4.500	44.72	201.24	
19	030412001002	普通灯具	1、其他普通灯具安装 一般壁灯 2、成套灯具	套	1.000	95.92	95.92	
20	030404034002	照明开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 板式暗开关(单控) 单联 2、照明开关	个	1.000	19.46	19.46	
21	030411001002	配管	1、刚性难燃线管 砖、混凝土结构明配 公称直径(mm以内) 20 2、刚性难燃管	m	17.450	18.28	318.99	
22	030411004002	配线	1、硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 2.5 2、绝缘电线	m	54.970	3.30	181.40	
		三层					5545.47	
23	粤R2-2-105004	拆除工程 卫生器具拆除 大、小便器具	1、拆除工程 卫生器具拆除 大、小便	套	4.000	33.68	134.72	
本页小计							1066.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目一安装工程

第5页, 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		及高、低位水箱拆除 大便器	器具及高、低位水箱拆除 大便器					
24	031004003002	洗脸盆	1、洗脸盆 台下式 冷热水 2、洗脸盆 3、洗脸盆排水附件 4、冷龙头 5、角型阀(带铜活) DN15 6、螺纹管件 DN15 7、金属软管 DN15	组	2.000	500.80	1001.60	
25	031004006004	大便器	1、蹲式大便器安装 瓷低水箱 2、瓷蹲式大便器 (含存水弯) 3、瓷蹲式大便器 304不锈钢水箱0.8 厚 4、螺纹管件 DN15 5、金属软管 DN15 6、角型阀(带铜活) DN15 7、冲洗器 DN32	组	4.000	768.98	3075.92	
26	031001006010	塑料管	1、室内塑料给水管 (热熔连接) 公称外 径(mm以内) 20 2、塑料给水管DN20 3、室内塑料给水管 接头零件(热熔 接)DN20	m	10.300	20.17	207.75	
27	031001006011	塑料管	1、室内塑料给水管 (热熔连接) 公称外 径(mm以内) 25 2、塑料给水管DN25 3、室内塑料给水管 接头零件(热熔 接)DN25	m	8.600	22.48	193.33	
本页小计							4478.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目—安装工程

第6页, 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
28	031001006015	塑料管	1、室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 75 2、塑料排水管 DN75 3、室内塑料排水管件	m	3.000	38.38	115.14	
29	031001006016	塑料管	1、室内塑料排水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 110 2、塑料排水管110 3、室内塑料排水管热熔管件110	m	4.500	44.72	201.24	
30	030412001004	普通灯具	1、其他普通灯具安装 一般壁灯 2、成套灯具	套	1.000	95.92	95.92	
31	030404034004	照明开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单联 2、照明开关	个	1.000	19.46	19.46	
32	030411001004	配管	1、刚性难燃线管 砖、混凝土结构明配 公称直径(mm以内) 20 2、刚性难燃管	m	17.450	18.28	318.99	
33	030411004004	配线	1、硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5 2、绝缘电线	m	54.970	3.30	181.40	
		四层					8198.96	
34	粤R2-2-105006	拆除工程 卫生器具拆除 大、小便器具及高、低位水箱拆除 大便器	1、拆除工程 卫生器具拆除 大、小便器具及高、低位水箱拆除 大便器	套	2.000	33.68	67.36	
本页小计							999.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目一安装工程

第7页, 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
35	031004003003	洗脸盆	1、洗脸盆 台下式 冷热水 2、洗脸盆 3、洗脸盆排水附件 4、冷龙头 5、角型阀(带铜活) DN15 6、螺纹管件 DN15 7、金属软管 DN15	组	2.000	500.80	1001.60	
36	031004006005	大便器	1、蹲式大便器安装 瓷低水箱 2、瓷蹲式大便器 (含存水弯) 3、瓷蹲式大便器 304不锈钢水箱0.8 厚 4、螺纹管件 DN15 5、金属软管 DN15 6、角型阀(带铜活) DN15 7、冲洗器 DN32	组	2.000	768.98	1537.96	
37	031004007002	小便器	1、壁挂式小便器安 装 脚踏阀开关 2、挂式小便器 3、小便器排水附件 4、螺纹管件 DN15 5、角型阀(带铜活) DN15 6、脚踏式开关阀门 7、金属软管 DN15	组	5.000	842.77	4213.85	
38	031001006007	塑料管	1、室内塑料给水管 (热熔连接) 公称外 径(mm以内) 20 2、塑料给水管DN20 3、室内塑料给水管 接头零件(热熔 接)DN20	m	10.300	20.17	207.75	
本页小计							6961.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目—安装工程

第8页, 共11页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目一安装工程

第9页, 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2、绝缘电线					
		五层					5545.47	
46	粤R2-2-105007	拆除工程 卫生器具拆除 大、小便器具及高、低位水箱拆除 大便器	1、拆除工程 卫生器具拆除 大、小便器具及高、低位水箱拆除 大便器	套	4.000	33.68	134.72	
47	031004003004	洗脸盆	1、洗脸盆 台下式 冷热水 2、洗脸盆 3、洗脸盆排水附件 4、冷龙头 5、角型阀(带铜活) DN15 6、螺纹管件 DN15 7、金属软管 DN15	组	2.000	500.80	1001.60	
48	031004006006	大便器	1、蹲式大便器安装 瓷低水箱 2、瓷蹲式大便器 (含存水弯) 3、瓷蹲式大便器 304不锈钢水箱0.8厚 4、螺纹管件 DN15 5、金属软管 DN15 6、角型阀(带铜活) DN15 7、冲洗器 DN32	组	4.000	768.98	3075.92	
49	031001006012	塑料管	1、室内塑料给水管 (热熔连接) 公称外径(mm以内) 20 2、塑料给水管DN20 3、室内塑料给水管 接头零件(热熔接)DN20	m	10.300	20.17	207.75	
50	031001006013	塑料管	1、室内塑料给水管 (热熔连接) 公称外	m	8.600	22.48	193.33	
本页小计							4613.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目一安装工程

第10页, 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			径(mm以内) 25 2、塑料给水管DN25 3、室内塑料给水管接头零件(热熔接)DN25					
51	031001006020	塑料管	1、室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 75 2、塑料排水管DN75 3、室内塑料排水管件	m	3.000	38.38	115.14	
52	031001006019	塑料管	1、室内塑料排水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 110 2、塑料排水管110 3、室内塑料排水管热熔管件110	m	4.500	44.72	201.24	
53	030412001005	普通灯具	1、其他普通灯具安装 一般壁灯 2、成套灯具	套	1.000	95.92	95.92	
54	030404034005	照明开关	1、控制设备及低压电器安装 照明开关安装 板式暗开关(单控) 单联 2、照明开关	个	1.000	19.46	19.46	
55	030411001005	配管	1、刚性难燃线管 砖、混凝土结构明配 公称直径(mm以内) 20 2、刚性难燃管	m	17.450	18.28	318.99	
56	030411004005	配线	1、硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5 2、绝缘电线	m	54.970	3.30	181.40	
本页小计							932.15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目一安装工程

第11页, 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项小计					31068.28	
		措施项目						
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费项目						
	ZHJSJ	综合脚手架						
57	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000			
58	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
59	SGBD001	施工便道		项	1.000			
60	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1.000			
61	YBYL001	样板引路		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费						
62	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1.000			
63	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1.000			
64	031301017001	脚手架搭拆		项	1.000			
65	031302003001	非夜间施工增加		项	1.000			
66	031302007001	高层施工增加		项	1.000			
67	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		项	1.000			
68	031301018001	其他措施		项	1.000			
		措施项目小计						
本页小计								
合 计							31068.28	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目—安
装工程

标段：

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXM	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			1987.35			
1.1.1	031302001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	1987.35			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的35.77%计算
		小计			1987.35			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	粤031302008001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	34.40				
2.2	031302002001	夜间施工增加	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	JTGCSGZJF001	交通干扰工程施工增加费						在行人车辆通行的市政道路上施工所发生的施工降效费用，按在市政道路上施工项目人工费的10.00%计算(在小区内和交通全封闭的道路施工时不能计算)

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目—安装工程

标段：

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
2.4	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按2.00%计算；市级文明工地按1.00%计算
		小计						
合 计					1987.35			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目—安装工程 标段： 第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工	2900.00		
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	555.59		按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按7.50%计算； 省级质量奖12.50%计算； 国家级质量奖20.00%计算；
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用			
总 计		3455.59		

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

计工表

潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目一	工程名称：	安装工程
----------------------	-------	------

标段:

第1页，共1页

序号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价	合价	实际
—	成品304不锈钢蓄水池	套	5.000		580.00		
成品304不锈钢蓄水池小计						2900.00	
总计						2900.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目
—安装工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	36511.220	9	3286.01
合 计					3286.01

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料设备价格表

工程名称： 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目—安装工程

第1页，共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	除税编制价(元)
1	0001001	综合工日		工日		84.00
2	00010010	人工费		元		1.00
3	01030035	镀锌低碳钢丝	$\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	16.52	5.38
4	01290043	钢板 8~15		kg	16.52	3.16
5	02010013	橡胶板 1~3		kg	16.52	25.70
6	02130075	聚四氟乙烯生料带 宽20		m	16.52	2.10
7	02270001	棉纱		kg	16.52	11.47
8	03010225	木螺钉 M2~4×6~65		十套	16.52	0.18
9	03010240	木螺钉 M4×65		十套	16.52	0.68
10	03010430	六角螺栓 综合		kg	16.52	5.58
11	03011350	膨胀螺栓	M6~12×50~120	十套	16.52	56.57
12	03011430	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~50	十套	16.52	0.43
13	03013431	塑料胀管 D6~8		十套	16.52	0.60
14	03071151-0001	冷龙头		个	16.52	56.00
15	03076141	脚踏式开关阀门		套	16.52	65.00
16	03076181	角型阀(带铜活) DN15		个	16.52	36.00
17	03078001-0001	瓷蹲式大便器304不锈钢水箱0.8厚		套	16.52	305.50
18	03078051	大便器胶皮碗		个	16.52	0.95
19	03134021	铁砂布 0~2#		张	16.52	0.94
20	03135021	低碳钢焊条	结422 $\phi 3.2$	kg	16.52	4.97
21	03137041	焊锡膏		kg	16.52	47.01
22	03138001	锡基钎料		kg	16.52	52.47
23	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$		个	16.52	2.76
24	03139081	冲击钻头 $\phi 8 \sim 16$		个	16.52	4.14
25	03139281	钢锯条		条	16.52	0.43
26	04030001	砂子		kg	2.92	0.08
27	04090055	石灰膏		m3	2.92	378.64

主要材料设备价格表

工程名称： 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目—安装工程

第2页， 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	除税编制价(元)
28	04130070	烧结粉煤灰砖	240×115×53	千块	2.92	248.00
29	9946131	其他材料费		元		1.00
30	13350035	防水密封胶		支	16.52	8.10
31	14030040	汽油 综合		kg	16.52	8.23
32	14330030	丙酮		kg	16.52	9.74
33	14390070	氧气		m3	16.52	6.00
34	14390100	乙炔气		kg	16.52	13.30
35	14410410	氯丁橡胶粘接剂		kg	16.52	14.02
36	14410600	胶粘剂		kg	16.52	1.88
37	17010054	焊接钢管 DN20		kg	16.52	4.19
38	17190005	金属软管 DN15		条	16.52	13.90
39	17250050-000 1	塑料给水管DN20		m	16.52	2.00
40	17250050-000 2	塑料给水管DN25		m	16.52	2.50
41	17250370-000 1	塑料排水管110		m	16.52	12.69
42	17250370-000 2	塑料排水管 DN75		m	16.52	6.06
43	17270175	橡胶软管 DN20		m	16.52	5.00
44	18030529	螺纹管件 DN15		个	16.52	2.00
45	18090060	室内塑料排水管件		个	16.52	5.20
46	18090260-000 1	室内塑料给水管接头零件 (热熔接)DN20		个	16.52	1.00
47	18090260-000 2	室内塑料给水管接头零件 (热熔接)DN25		个	16.52	1.20
48	18090983-000 1	室内塑料排水管热熔管件 110		个	16.52	4.50
49	19000210	螺纹阀门 DN20		个	16.52	26.00
50	21090001	洗脸盆		套	16.52	156.00
51	21090005	洗脸盆排水附件		套	16.52	35.00

主要材料设备价格表

工程名称： 潮安区龙溪中学南校区实验楼厕所修缮项目—安装工程

第3页， 共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	除税编制价(元)
52	21150001-0001	瓷蹲式大便器（含存水弯）		个	16.52	194.84
53	21150130	冲洗器 DN32		个	16.52	38.00
54	21150140	大便器排水接头		个	16.52	5.20
55	21170001	挂式小便器		个	16.52	549.96
56	21170030	小便器排水附件		套	16.52	55.00
57	24110140	弹簧压力表	Y-100 0~1.6MPa	块	16.52	20.00
58	24590010	压力表弯管 DN15		个	16.52	5.56
59	25000001	成套灯具		套	16.52	65.80
60	26050001	照明开关		个	16.52	7.26
61	27170001	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	16.52	2.40
62	28030170	绝缘电线		m	16.52	1.79
63	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²		m	16.52	1.11
64	29060140	刚性难燃管		m	16.52	2.85
65	29060280	难燃塑料管接头 20		个	16.52	0.48
66	29060330	难燃塑料管卡子 20		个	16.52	0.27
67	29060365	难燃塑料管三通 20		个	16.52	0.65
68	29060400	难燃塑料管伸缩接头 20		个	16.52	0.94
69	29060435	难燃塑料管弯头 20		个	16.52	0.47
70	29090210	铜接线端子 DT-2.5mm ²		个	16.52	1.06
71	34110010	水		m ³	2.92	3.89
72	99450700	电	(机械用)	kw·h	17.00	0.55